

KVPS TUKENA Oy

Tukena on kehitysvammaista tai erityistä tukea tarvitsevaa ihmistä ja hänen läheisiään auttavien ja tukevien palveluiden valtakunnallinen tuottaja ja kehittäjä. Tukena tuottaa asumis-, päivätoiminta-, tilapäis- ja tukiasumispalveluita sekä kehittää uudenlaisia palveluita perheiden ja kuntien alueellisen kiinnostuksen mukaan.

"Kehitysvammaisen tai erityistä tukea tarvitsevan ihmisen osallisuus, hyvä elämä ja läheisten luottamus. Ihmisläheisiä, toimivia ja laadukkaita palveluita."



KEMIN POHJANTÄHDEN PALVELUKOTI

Lehtokatu 39, 94100 Kemi

puh. 0207 713 595

Liisa Puskala, johtaja

puh. 0207 713 596, liisa.puskala@tukena.fi

KVPS TUKENA Oy

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

faksi 0207 713 525, <http://www.tukena.fi>

Päivi Kari, toimitusjohtaja

puh. 0207 713 503, paivi.kari@tukena.fi

Jere Metsähonkala, palvelupäällikkö

puh. 0207 713 506, jere.metsahonkala@tukena.fi



KEMIN POHJANTÄHDEN PALVELUKOTI

Kemin Pohjantähden palvelukoti sijaitsee Ruutin kaupunginosassa aivan Kemin kaupungin keskustan ja Perämeren rannikon tuntumassa. Pohjantähden palvelukoti tarjoaa oman kodin 23:lle erityistä tukea tarvitsevalle asukkaalle ja mahdollisuuden tilapäisasumiseen. KVPS Tukena Oy:n ylläpitämä Pohjantähden palvelukoti on perustettu vuonna 1996.





TERVETULOA POHJANTÄHTEEN!

"Takkatuli on kaikkein paras.
Sen äärellä on lämpöiset tunnelmat.
Pohjantähdessä on hyvä ruoka ja ennen kaikkea kivat kaverit.
Uudet asukkaat toivotetaan tervetulleeksi kädestä pitäen."

- Kyösti Kannala, Pohjantähden asukas -

TUKENAN PALVELUT

Tukenan palveluyksiköt tuottavat monipuolisia, ihmisläheisiä palveluita ja kehittävät palvelumalleja ja niiden sisältöjä yhteistyössä kuntien ja muiden toimijoiden kanssa. Tukena on valmis uudistamaan ja laajentamaan palveluvalikkoaan paikallisten tarpeiden ja toiveiden mukaan. Palvelutoiminta perustuu Tukenan ja kuntien solmimiin ostopalvelusopimuksiin.

POHJANTÄHDEN PALVELUT

Asumispalvelut

Asumispalvelut sisältävät asunnon ja jokapäiväisessä elämässä tarvittavan avun, tuen ja ohjauksen. Tavoitteena on asukkaiden itsenäistymisen ja omatoimisuuden tukeminen yksityisyyttä ja yksilöllisyyttä kunnioittaen. Asumispalvelut mitoitetaan asukkaan henkilökohtaisen avun ja tuen tarpeen mukaan.

Päivätoimintapalvelut

Päivätoimintapalvelut tarjoavat ohjattua ja suunnitelmallista toimintaa, joka antaa elämänsisältöä, ylläpitää ja lisää erilaisia tietoja ja taitoja sekä opettaa vuorovaikutusta ja ryhmässä toimimista. Päivätoimintapalveluita voidaan järjestää sekä omille asukkaille että ulkopuolisille asiakkaille.

Tilapäisasumispalvelut

Tilapäisasumispalvelut on tarkoitettu erityistä tukea tarvitseville, lapsuudenkodissa asuville nuorille ja aikuisille. Tavoitteena on tukea asiakkaan itsenäistymistä ja auttaa perheitä jaksamaan järjestämällä mahdollisuus vanhempien tai omaishoitajien lomaan.

Muut palvelut

Palvelukodit tarjoavat ja kehittävät myös muita palveluita erityistä tukea tarvitsevien ihmisten, heidän perheidensä sekä kuntien paikallisten tarpeiden ja toiveiden mukaan.

PALVELUKODIN TILAT

- Asuintilat koostuvat neljästä kaksioista ja kolmesta kotiryhmästä, joissa kussakin on omien kotien lisäksi yhteinen kodikas olohuone ja ruokailutila
- Päivätoimintatilat eri rakennuksessa palvelukodin pihapiirissä
- Kuntosali liikuntaa ja elämystila aistielämyksiä varten
- Kodikas tilapäisasunto lyhytaikaiseen asumiseen
- Viihtyisä piha-alue oleskelutiloineen